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2025 – ETT REKORD- & JUBILEUMSÅR 
 
Klubbutveckling: 2025 blev ett nytt riktigt bra, spännande och framgångsrikt år för Åkarp-
Burlövs Tennisklubb. Klubben satte ett nytt rekord med 773 medlemmar. Många serielag var i 
farten och totalt representerade 65 spelare klubben i olika seriesammanhang vilket är fler än 
föregående år.  
 
Jämlik tennis: Dryg 40 procent av klubbens medlemmar är flickor/kvinnor. I den samlade 
tränarstaben är könsfördelningen helt jämn. I detta sammanhang utgör Silvija Pejcic förebild 
som en av fyra fast anställda tränare. Vid årsmötet den 18 mars erhöll Silvija utmärkelsen ”årets 
ÅBTK-are” 2024. Trots tydliga ansträngningar att öka den kvinnliga representationen även i 
styrelsen och i kommittéerna har dessa ansträngningar fortsatt inte riktigt krönts med framgång.  
 
Trygg tennis: Klubben jobbar vidare för att bli kvalitetsmärkt utifrån Svenska Tennisförbundets 
checklista för Trygg Tennis. Trygg Tennis övergripande syfte är att främja, bibehålla och 
synliggöra trygga och utvecklande tennismiljöer. De flesta kvalitetsindikationerna lever klubben 
upp till men några indikatorer behöver bearbetas ytterligare 2026.  
 
Anläggningen: Under de senaste 15 åren har antalet medlemmar och tränande medlemmar 
ständigt ökat. En fast anställd tränare har blivit fyra och omsättningen har ökat från 1Mkr. till 
4Mkr. Med detta sagt har anläggningen helt enkelt blivit för liten. En första tanke om en till- och 
ombyggnad restes redan 2016. 2022 startades ett mer övergripande projekt upp tillsammans 
”fotbollsgrannarna” Åkarps IF – Projekt Åkarps Idrottsplats. 2024 fördes ärendets formella och 
praktiska detaljer vidare i nära samarbete med Burlövs kommun med den gemensamma 
målsättningen att tillförse både tennisen och fotbollen ändamålsenliga och välproportionerade 
faciliteter.  
I november 2025 tillstyrkte kommunfullmäktige 2Mkr i tilläggsbudgeten (budgetventilen) för 
projekteringsarbetet under 2026. Förhoppningsvis kan det första spadtaget tas 2027. 
 
Jubileum: Åkarps Tennisklubb konstituerades 1920 och efter försening pga. Coronapandemin 
kunde 100-årsjubileet firas under festliga former den 4 oktober på Arlövs Teater. Vid jubileet 
släpptes planenligt boken ”Åkarp-Burlövs Tennisklubb 100 År” som tar med oss på en lång och 
mångskiftande tidsresa. 
 
Sponsring: Ett av klubbens prioriterade mål är en ekonomi i balans. Följdriktigt görs 
genomsnittligt ett litet positivt resultat årligen och det egna kapitalet uppgår till c:a 1Mkr. Även 
om träningsavgifter och bidrag av olika slag utgör de allra tyngsta inkomstposterna kan 
sponsorernas bidrag i detta sammanhang inte skattas nog högt. Klubbens ambition är således 
att ytterligare stärka banden till näringslivet i det omgivande samhället. Om du som företagare 
vill samarbeta med och marknadsföra ditt företag genom klubben så tveka inte att höra av dig. 
Tillsammans skapar vi möjligheter och helt nya möjligheter inom ramen för Projekt Åkarps 
Idrottsplats! 
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1. VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
 
Styrelsen för Åkarp-Burlövs Tennisklubb (ÅBTK), med organisationsnummer 846001–6812, delger härmed 
följande berättelse för verksamhetsåret 2025. 
 

1.1  STYRELSEN  
 

Ordförande (/klubbchef)  Håkan Harvigsson* 
 

Vice ordförande  Christer Andersson** 
Sekreterare   Henry Svensson 
Kassör   Leslaw Gerber** 
 

Ledamot   Mikael Håkansson** 
Ledamot   Eva Lundgren 
Ledamot   Niclas Fagerberg 
 

Suppleant (1:e)  Jacob Malmros 
Suppleant (2:e)  Ronald Jönsson** 
Suppleant (3:e)  Kasper Rogowski 
 
Revisor   Tina Rejnefelt, Bokhållar´n i Lomma AB 
Revisorssuppleant  Anders Lundström 
 

Valberedning   Jouko Parkkila (sammankallande), Ulrika Fröbel och Johan Rendin 
 

*) Satt även som ordförande för Stiftelsen Burlövs Tennishall under 2025. 
**) Satt även i styrelsen för Stiftelsen Burlövs Tennishall under 2025. 
 

1.2  ANSTÄLLDA 
 

Chefstränare   Jakob Holmstedt, 100 % 
Chefstränare   Robin Waldmann, 100 % 
Huvudtränare   Silvija Pejcic, 100 % 
Tränare   Jokke Parkkila, 80% (fr.o.m. HT) 
 

Timanställda tränare under året Alma Engqvist, Anton Appelgren, Didrik Nielsen, Dimitrios ”Jimmy”  
Karavas, Ella Andersson, Ella Ingelstrand, Emma Andersson, 
Emma Jönsson, Erik Strömgren, Fabian Buschow, Joel Hannah  
Marcusson, Johan Rendin, Jouko ”Jocke” Parkkila, Julie Peirone,  
Karin Marforio, Klara Thell-Lenntorp, Mateja Pavkovic, Maximilian  
Reuterswärd, Oskar Bengtsson, Sofie Pan Larsson, Tamika  
Simonsson, Theo Johansson, Tuva Johansson och Viggo Skogström 

 

Vaktmästare/städ  Muhidin ”Mujo” Dimiraca, 75 % 
 

1.3 ORGANISATION 
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1.4  KOMMITTÉER 
 
Ban- och fastighetskommittén 
 
Håkan Harvigsson (sammankallande), Christer Andersson, Henry Svensson, Jouko Parkkila och Mikael 
Håkansson. 
 

Uppgift: Se till att öppna och stänga utomhusbanorna och se till att banorna sköts under perioden de är öppna. 
Årligen medverka vid kommunens besiktning av utomhusbanorna och svara för att avtalet med kommunen följs 
(angående utomhusbanorna) samt lägga fram investeringsunderlag och kostnader inför budgetarbetet. Drift och 
underhåll av fastigheten enligt gränsdragningslista som är framtagen mellan Stiftelsen Burlövs Tennishall och 
Åkarp-Burlövs Tennisklubb. 
 
Ekonomikommittén 
 
Håkan Harvigsson (sammankallande) och Jacob Malmros. 
 

Uppgift: Budgetarbete och sammanställa resultatprognoser. Vid behov ta fram kostnadskalkyler och finansierings-
modeller samt bistå vid och utföra övriga ekonomiska projekt som klubben har behov av. 
 
Föräldra-/trivselkommittén 
 
Vakant. Pga. av brist på ideella kommittémedlemmar gick uppgifter till styrelsen under året. 
 

Uppgift: Vara behjälplig vid ungdomsaktiviteter och tävlingar samt med den allmänna trivseln på klubben och i 
anläggning. Svara för egna arrangemang för klubbens medlemmar och ev. för egna insamlingar, försäljning eller 
liknande aktiviteter. Klubben ser gärna att vi får i gång denna kommitté igen. Det är upp till kommittémedlemmarna 
hur mycket som görs och hur mycket tid man vill engagera sig. 
 
Marknadskommittén 
 
Håkan Harvigsson (sammankallande), Henry Svensson och Jakob Holmstedt . 
 

Uppgift: Öka klubbens intäkter via sponsring och marknadsaktiviteter, ansvara för sponsorpaket. Ta fram 
medlemsenkäter och genomföra medlemsundersökningar.  
 
Tävlingskommittén 
 
Numera sköts alla tävlingar och tävlingsarrangemang av Jakob Holmstedt och hjälp av våra tävlingsledare Silvija 
Pejcic och Jouko Parkkila. 
 

Dock fortsätter klubben att utbilda fler tävlingsledare och utöver de fastanställda plockas timtränare och annan 
personal in till domare mm för att genomföra klubbens tävlingar.  
 

 
Priser till Åkarp Open 

 

Veterankommittén 
 
Vincent Åkesson (sammankallande) 
 

Uppgift: Vara kontaktperson mellan veteransverksamheten och klubben samt sköta redovisningen av närvaro 
och spelavgifter. Veteranaverksamheten består av ”Drop-in” för 65+ och utgörs främst av dubbelspel. 
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1.5  STYRELSEARBETE 
 
Årsmöte hölls tisdagen den 18:e mars 2025 på Lillgården i Åkarp under ordförandeskap av Håkan Harvigsson. 
Styrelsen har under året haft 7 protokollförda sammanträden. Det har varit hög närvaro på sammanträdena. Utöver 
löpande frågor har styrelsen under 2025 arbetat med anläggningsprojekt, strategiarbete och verksamhetsplan 
mm. 
 

1.5.1 Utfall jämställdhet 
 

2014 tog styrelsen beslut om en jämställdhetspolicy. I den skall klubben verka för att förtroendeuppdrag och andra 
uppdrag skall vara jämnt fördelade mellan kvinnor och män.  
Vi når idag inte upp till detta men kommer fortsatt aktivt att jobba med frågan. Främst gäller det att förstärka den 
kvinnliga representationen i styrelsearbetet. 
 

   Pojkar/män       Flickor/kvinnor 
Styrelsen   9       1 
Kommittéer, revision & valberedning 9       2 
Tillsvidareanställda tränare  3       1 
Timanställda tränare (i december) 6       7 
Anställda övriga (vaktmästare/städ) 1                                           0                                        
Totalt   28 / 72 %   (65 % 2024)      11 / 28 %   (35 % 2024) 
 
Medlemsfördelning  438 / 57 % (57 % 2024)      333/ 43 % (43 % 2024) 
 
 

1.6  ADMINISTRATION 
 
Vi fortsätter att effektivisera vårt administrativa arbete och vidareutvecklar det egna systemet Klubbplattformen 
med de funktioner vi behöver. 
 
Bidragsansökning mm gentemot Burlövs kommun hanteras i InterbookGo, ekonomin hanteras via Swedbank 
och deras bokföringsprogram SpeedLedger. Inpassering via kod och bokning av anläggningen hanteras av 
MATCHi. 
 
 

1.7  MÅL, VISION, VERKSAMHETSIDÉ OCH VÄRDEGRUND 
 

1.7.1 Mål 2025 
 

 Nöjda och engagerade medlemmar och medarbetare 
 Hög kvalitet i hela verksamheten 
 Av tränande juniorer skall minst 10 % tävla i nationella sanktionerade tävlingar 
 Individuella framgångar som väl avspeglar sig på antal tränande jämfört med andra klubbar i regionen 
 Väl representerade i seriesammanhang där minst hälften av lagen ska placera sig bland de tre första 
 Ekonomi i balans 
 Bygglov och finansieringsplan för utbyggnad av befintlig anläggning 
 

1.7.2 Vision 
 

Att bli en av de mest attraktiva och framstående tennisklubbarna i Skåne. 
 

1.7.3 Verksamhetsidé 
 

Vi vänder oss till alla kategorier och åldrar av spelare från nybörjare till tävlingsspelare.  
Oavsett om man vill spela tennis enbart för motionens skull, eller satsa på en tävlingskarriär, så ska man kunna 
göra det hos oss. Verksamheten erbjuder en individuellt anpassad tennis med hög kvalitet och hög ambitionsnivå. 
 

1.7.4 Värdegrund  
 

 Glädje 
 Kamratskap och Klubbkänsla  
 Engagemang och Utveckling  
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1.8  ANLÄGGNINGEN 
 
1.8.1  Inomhushallen och utomhusbanorna 
 

Vår verksamhet bedrivs till största delen i tennishallen som ägs av Stiftelsen Burlövs Tennishall, klubben står själv 
för driften. I Stiftelsen Burlövs Tennishalls styrelse sitter representanter ifrån klubben. Sedan 2022 har Håkan 
Harvigsson, Christer Andersson, Mikael Håkansson, Leslaw Gerber och Ronald Jönsson representerat klubben i 
Stiftelsen. Intill anläggningen ligger tre grusbanor som klubben driver i samarbete med Burlövs kommun.  
Grusbanorna öppnades i början av april vilket var tidigare än 2024. BanFixarDagar hölls den 5–6 april. 
 

 
Bana 1 inne 

 
Bana 3 ute (6) i början på april med vaktmästare ”Mujo” 

1.8.2  Underhåll 
 

Underhåll inne: Löpande mindre underhåll har gjorts under året såsom byte av ljussensor till ljusstyrning. 
Pågående arbete är kontroll, justering och ombyggnad av ventilationssystemet. En luft-luftvärmepump behöver 
ytterligare bytas på bana 3. 
 

Underhåll ute: Fokus är att få kommunen att utföra det underhåll som finns i avtalet mellan kommunen och 
klubben har stått i fokus. Det gäller främst att få träd och buskar kapade kring banorna samt att resterande 
kringmiljö bli underhållen och uppfräschad. Klubben var återigen lovade att detta skall bli åtgärdat under våren 
2025. Dock uteblev detta igen men vi ligger fortsatt på för att kommun skall åtgärda detta. 
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1.8.3 Anläggningsprojekt Åkarps IP/Åkarps Sportcenter 
 
Under 2016 konkretiserades planerna om att utvidga tennisanläggningen. Det gällde främst en 4:e inomhusbana 
och en 4:e utomhusbana och därutöver en mindre hall för fysträning och annan bollsport.  
Målsättningen var att redan under 2019 erhålla bygglov och ta fram en finansiering för dessa planer.  
 
Under 2022 startades dock ett nytt och mer övergripande projekt upp tillsammans med kommunen och Åkarps IF 
- projekt Åkarps IP. Huvudsyftet med projektet är i nuläget att knyta samman östra och västra delarna av Åkarp, 
knyta samman grönområdet som kommer att finnas på ”locket” ovanför järnvägen, öka tillgängligheten för 
idrottsaktiviteter samt försöka tillgodose föreningarnas önskemål och behov av tillbyggnader och expansion.  
Den första idéskissen till det mera övergripande projektet togs fram i augusti 2022. Kommunala kvarnar mal dock 
långsamt och först senhösten 2023 kunde projektet åter skarpt stå på agendan.   
 
Ett antal möten har hållits under våren både med föreningar kring detta projekt och med kommunen. Kommunen 
har nu budgeterat 2 miljoner för projektering under 2026, detaljplansändring måste göras osv. Så vi har 
förhoppningar att första spadtaget tas 2027, eftersom både tjänstemän och styrande politiker är positiva till 
projektet. 
 

Första skissen som togs fram 2022, ändringar i behovslistan har gjorts sedan dess. 

 
Efter att denna skiss gjordes har fler behov framkommit från föreningarna och fler önskemål lagts till. 
En padelhall har tagit bort från listan. 
 
Kommunen har framfört att det skulle vara mycket lättare för kommun om kommunen ägde allt på Åkarps IP. Så 
samtal förs om en ev. försäljning av anläggning till kommunen och hur ett ev. hyresavtal eller driftavtal skulle 
kunna se ut mellan klubben och kommunen. 
 
1.8.4 Klubbutnyttjande av anläggning 
 

Under höstterminen 2025 utnyttjades 151 timmar/vecka + 8 timmar till Veteran dropp-in (155 + 8 timmar/vecka 
2024) till ordinarie schemalagd träning och timmar avsattes för serielagsmatcher på lördagar med start kl. 16:00.  
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1.8.5 Bokning av strötider 
 
Strötider kan bokas och betalas med kreditkort via MATCHi på internet. Länk finns på klubbens hemsida. Nya 
användare kan registrera sig i bokningssystemet MATCHi och få en PIN-kod, för tillträde till hallen, som är 
aktiverad vid bokningstillfället. Bokning och belysning är spärrad för spel alla dagar i veckan kl. 23.00-06.00. 
 
Antalet strötidsbokningar 2025 låg i nivå med åren 2023 och 2024. De höga nivåerna 2020 och 2021 är relaterar 
till Corona-åren. Klubben får bra reklam och hittar ständigt nya spelare/gäster till vår anläggning genom MATCHi. 
 
Priserna för strötidsbokningar har under året varit: 
 

Inomhus Icke-medlem Medlem 
Måndagar – torsdagar kl. 06.00 – 16:00 och 22.00 – 23.00 190:-/tim. 150:-/tim. 
Fredagar kl. 06.00 – 16:00 och 22.00 – 23.00 190:-/tim. 150:-/tim. 
Lördagar kl. 19.00 – 23.00 190:-/tim. 150:-/tim. 
Övriga tider  230:-/tim. 190:-/tim. 
 

Utomhus 
Måndagar – torsdagar kl. 06.00 – 16:00 190:-/tim. 150:-/tim. 
Övriga tider  230:-/tim. 190:-/tim. 
 

 

1.8.6  Abonnemang 
 

Abonnemangsperioder inne omfattade v.2–22 (med 2 veckors uppehåll under Åkarp Open) och v.34–52. 
 

Priserna för abonnemang har under året (HT 2025 och VT 2026) varit: 
 

Inomhus Per termin 
Måndagar – torsdagar kl. 06.00 – 16:00 och 22.00 – 23.00 2 600:- 
Fredagar kl. 06.00 – 16:00 och 20.00 – 23.00 2 600:- 
Lördagar kl. 19.00 – 23.00 2 600:- 
Söndagar kl. 22.00 – 23.00 2 600:- 
Övriga tider  3 400:- 
 

För abonnemang krävs medlemskap, det finns abonnemangstimmar på udda tider att teckna om så önskas. 
 

1.8.7  Tennisshop 
 

I vår tennisshop säljer klubben tennisrack, skor, klubbkläder, förbrukningsmaterial och vi bedriver racketservice 
där målsättningen är att vara en service för våra medlemmar till förmånliga priser.  
Shopen gjorde 2025 liksom tidigare år ett litet positivt resultat som går direkt in i klubbkassan.  
Regelbundna erbjudanden för våra medlemmar har presenterats under året och medlemsrabatten är alltid 10 %. 
 

1.8.8  Varumaskin 
 

I varumaskinen i hallen kan spelare/gäster köpa ett urval av drycker och tilltugg. Vi driver varumaskinen själva 
mest som en service och ett ev. överskott går direkt in i klubbkassan.  

438

807
695

944

1 977 2 031

1 231
1 417 1 428 1 403

0

500

1 000

1 500

2 000

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Antal strötidsbokningar via MATCHi 2016-2025



  
 

 

© Åkarp-Burlövs TK 12 (64) Årsredovisning 2025 

1.9 INFORMATION OCH KOMMUNIKATION 
 
1.9.1  Hemsidan 

 
Hemsidan (www.akarpstk.net) fungerar fortfarande som vår viktigaste informationskanal och uppdateras 
fortlöpande både med kommande aktiviteter och med rapporter från genomförda arrangemang.  
På hemsidan finns information om banbokning och länk till bokning on-line. Vi har dagligen många unika besökare 
på klubbens hemsida. Sedan 2023 finns en aktivitetsplan där man får en enkel överblick av klubben aktiviteter 
 
1.9.2  Sociala Medier 
 

Facebook 

 
På Facebook lägger vi ut intern information och klipp från verksamheten. Klubben har 358 följare (332 2024). 
 

Instagram 
Sedan hösten 2022 har vi även ett Instagramkonto som parallellt med Facebook lägger intern information och 
klipp från vår verksamhet. Klubben har 426 följare (341 2024). 
 
1.9.3  Övrig kommunikation 
 

 Som ett komplement till vår hemsida skickades aktivitetsinformation ut via e-post löpande under året till 
samtliga medlemmar.  

 Anslagstavlorna och informationsskärmarna i hallen används flitigt och uppdaterades fortlöpande. 
 Informationsblad om klubbens aktiviteter lämnades till alla barn som deltar i vår verksamhet ”prova på”. 
 Information om alla extra aktiviteter med anmälningslistor sattes upp fortlöpande på anslagstavlan i hallen och 

lappar till respektive målgrupp delades ut inför våra olika aktiviteter.  
 Klubbens sanktionerade tävlingar Åkarp Open, Åkarp Junior Open och Åkarp Indoor Open hanterades via 

Tävling Oline där affisch och övrig information publicerades. Separat inbjudan med affisch skickades med e-
post till de flesta klubbar i Svenska Tennisförbundet Syd.  

 Program för SO Tour distribuerades av Svenska Tennisförbundet Syd. Affisch med program för respektive 
termin sattes upp i tennishallen och publicerades på vår hemsida.  

 Vi informerade fortlöpande om våra skollovsaktiviteter i Burlövstidningen som skickades ut till samtliga hushåll 
i kommunen och via sociala medier. Skollovsaktiviteter syns även i eventkalendern på kommunen hemsida. 
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1.10 TRÄNINGSVERKSAMHETEN 
 
Träningsverksamheten 2025 bedrevs i två terminer, vårterminen på 19 veckor och höstterminen på 17 veckor. 
Däremellan anordnade vi sommartennis. Träningsverksamheten är indelad i nivåer som omfattar Mini- (Röd), 
Midi- (Orange) och Maxitennis (Grön), Träningsjuniorer, Tävlingsjuniorer, Tävlingsspelare samt Vuxen- och 
Seniortennis. Våra ordinarie träningsterminer följer skolans läsår därav en längre vårtermin som i slutet bedrivs 
utomhus på grus. Höstterminen kan då variera mellan 16 och 17 veckor. 
 
Vårterminen 
 

Vårens träning startade måndagen den 7 januari (vecka 2) och pågick t o m söndagen den 15 juni (vecka 24) 
omfattade 19 veckors träning. Träningsuppehåll gjordes under Sportlov (vecka 8), Påsklov (vecka 16) och 
tävlingen Åkarp Open (24/4 - 7/5, torsdag v.17 till onsdag v.19). 
 

 
Minitennis 

Sommarverksamheten 
 

Sommarlovstennisen pågick mellan kl. 09.00-12.00 måndag-fredag under veckorna 26–30. 
Sammanlagt deltog 72 st. barn och ungdomar (46 st. 2024, 123 st. barn 2023, 153 st. 2022, 204 st. 2021) . 
 

Sommarträning för klubbens matchgrupp anordnades kl. 12.00-14.00 måndag-fredag under vecka 31.  
På kvällstid under veckorna 26 och 27 genomfördes träning för vuxna.  
 

Prova på tennis anordnades under veckorna 26–30 och 33. På onsdagarna kl. 12.30-13.30 tog vi emot barn 8–
14 år och på fredagarna 12.30-13.30 barn 4–7 år som ville prova på mintennis.  
Denna verksamhet är kostnadsfri och utan medlemskrav för deltagarna. Den är en mycket bra möjlighet att 
prova på tennis inför klubbens ordinarie träningsterminer. Vi ser att ett stort antal deltagare gör en 
intresseanmälan efteråt och verkligen börjar spela tennis. 
 
Höstterminen 
 

Höstens träning startade måndagen den 18 augusti (v. 34) och omfattade 17 veckor. Träningsuppehåll gjordes 
för höstlovet (v. 44) och avslutades söndagen den 21 december (v. 51). 
 
Ansökan om medlemskap och intresseanmälan till träningsverksamhet har i år gjorts via e-mail efter instruktion 
på hemsidan. 
 
Fritt spontanspel juniorer 
 

Alla juniorer t.o.m. 18 år som spelade i klubbens träningsgrupper fick gratis utnyttja ej bokade banor (enligt 
klubbens policy). För föräldrar som ville spela tillsammans med sina barn på lediga tider fanns det möjlighet att 
köpa ett föräldrakort.   
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1.10.1  Träningsupplägg 
 
Klubbens ambition är att skapa en bred och väl fungerande verksamhet där varje nivå är värdefull. Klubben vill 
erbjuda alla spelare bästa möjliga hjälp att utveckla sin tennis efter förmåga och intresse. En kombination av positiv 
och utvecklande träningsmiljö tycker vi är viktigt.  
Riksidrottsförbundets (RF) anvisningar för barn- och ungdomsidrott ligger till grund för klubbens upplägg. Vi 
uppmuntrar till andra idrotter och ser positivt på ytterligare en individuell idrott eller lagidrott. 
 
Junior 4–18 år 
 
Tennisskolan 4–12 år 
 

Tennisskolan använder konceptet Play and Stay. Play and Stay innebär att vi anpassar bollar (hårdhet), rack (vikt, 
storlek) och bana (storlek) för att spela tennis. Det går snabbare att lära sig tennis och man spelar redan på första 
träningen, vilket är både roligare och mer utvecklande. 
 
Tennisskolan är uppdelad i: 
 

 Minitennis 4 – 7 år:  Eleven ska på ett lekfullt och aktivt sätt få fram ett intresse för tennis. Det viktigaste  
är att eleven tycker det är roligt. Bollen är 75 % mjukare än en vanlig gul tennisboll. 

 

 Miditennis 8 – 10 år: Här börjar vi träna mer teknik i de olika slagen, grundläggande taktik, rörelseschema 
och koordination som kombineras med spelövningar. Spelas med 50 % mjukare boll. 

 

 Maxitennis 9 – 12 år: Vi fortsätter att träna tekniken i de olika slagen, grundläggande taktik, rörelseschema 
och koordination som kombineras med spelövningar. Spelas med 25 % mjukare boll, 
som också används i tävlingar och seriespel t.o.m. 10 år.  

 

I tennisskolan använder vi en övergripande terminsplanering. Gruppsammansättningen och schemaplanering görs 
av chefstränarna. Principen är att spelarna och/eller föräldrarna själva anmäler träningskategori.  
 

 
Löpning under träningen 

 

 
Minitennis i december  
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Tränings-/tävlingsjunior 12–18 år 
 

Träningsupplägget anpassas till elevens ambitionsnivå för att ha roligt, känna utmaning och utveckling.  
 Träningsjunior:  Vänder sig främst till elever som vill hålla i gång på motionsnivå, fortsätta träna tennis  

eller ev. utbilda sig som ledare och engagera sig i klubbens verksamhet.  
 Tävlingsjunior:  Elever som är intresserade och har ambition att spela matcher och tävlingar. Eleven 

deltar regelbundet i seriespel och nationella tävlingar enligt egen ambitionsnivå. 
Vuxen 18+ 
 

Vi har både nybörjargrupper, mer avancerade träningsgrupper och tävlingsgrupper omfattande spelare med hög 
spelnivå. Med varierande övningar och teknikträning utvecklar man sin egen tennis utifrån eget intresse och 
förmåga. Deltagarna ska känna trivsel och glädje men också uppleva motion och utveckling. Tävlingsgrupperna 
ansvarar för sin träning på ett givande sätt utifrån sina och klubbens förutsättningar och målsättningar.  
Spelare i tävlingsgruppen får förtroendet att representera klubben i seriespel och tävlingar. 
 
Veteran 65+ 
 

Verksamheten drivs som ”Drop-in” och utgörs främst av matchspel i dubbel. Träningen är inte tränarledd utan 
organiseras på plats vid varje tillfälle. Målet är att känna gemenskap, ha roligt och få fysisk aktivitet och hålla i 
gång sitt tennisintresse. 
 
1.10.2  Utvecklingsvägar 
 

Klubbens utvecklingsvägar uppdaterades under 2025 och framgår nedan 

 
 

 
Samling under träningen  
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1.10.3  Tränare under året 
 

 
 

Robin Waldmann 
Cheftränare 

Har varit i klubben sedan 2010 
 

Tränare för:  
Tennisskolan, tävlingsspelare och vuxentennis 

Ansvarig för:  
Team ÅBTK, Träningsjunior 12–18 år,  

Tävlingsjunior 10–18 år, Vuxentennis +18 år  
och Senior +18 år,  

Hemsidan och shopen 
Jobbar även med: 

Träningsadministration, såsom schema  
och fakturering 

 

 
 

Jakob Holmstedt 
Cheftränare 

Har varit i klubben sedan 2020 
 

Tränare för: 
Tennisskolan, tävlingsspelare och vuxentennis 

Ansvarig för: 
Utvecklingsgruppen, Maxitennis 10–12 år. 
Veterantennisen. Seriespel och Tävlingar. 
Kanslifunktion, såsom bidragsansökningar, 
aktivitetsstöd och LOK mm, social medier.  

Jobbar även med: 
Träningsadministration, aktiviteter, 

och Pickleball.  
 

 
 

Silvija Pejcic 
Huvudtränare 

Har varit i klubben sedan 2018 
 

Tränare för:  
Tennisskolan, tävlingsspelare och vuxentennis 

Ansvarig för: 
Minitennis 4–7 år och Miditennis 7–10 år 

Jobbar även med: 
Aktiviteter, klubbutbyten, tävlingar 

och administration 

 
 

Jouko ”Jocke”Parkkila 
Fr.o.m. HT 2025,  

tidigare timtränare. 
 

Tränare för: 
Tennisskolan och vuxentennis 

Jobbar även med: 
Tävlingar, aktiviteter,  

medlem i Ban-  
och fastighetskommittén 
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1.10.4  Timtränare under året 
 
 

Alma Engquist 

Tränare för: 
Tennisskolan  

 
 
 
 

Anton Appelgren 

Tränare för: 
Tennisskolan och 

vuxentennis  

Didrik Nielsen 

Tränare för: 
Tennisskolan  

 
 
 

Jimmy Karavas 

Tränare för:  
Vuxentennis 

Ella Andersson 

Tränare för: 
Tennisskolan 

 
 
 
 

Ella Ingelstrand 

Tränare för: 
Tennisskolan 

 
 
 

Emma Andersson 

Tränare för: 
Tennisskolan och 

vuxentennis 
 

Emma Jönsson 

Tränare för: 
Tennisskolan 

 
 
 

Erik Strömgren 

Tränare för: 
Tennisskolan och 

vuxentennis 
 

Fabian Buschow 

 
Tränare för: 
Tennisskolan 

 
 

Joel Hannah Marcusson 

Tränare för: 
Tennisskolan 

 
 

Johan Rendin 

 
Tränare för: 

Vuxna 
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Jouko ”Jocke” Parkkilla 

Tränare för: 
Tennisskolan och 

vuxentennis 
Tillsvidareanställd sedan 

HT 2025. 
 
 

Julie Peirone 

Tränare för: 
Tennisskolan 

 
 

Karin Marforio 

Tränare för: 
Tennisskolan 

 

Mateja Pavkovic 

Tränare för: 
Tennisskolan 

 

Maximilian Reuterswärd 

Tränare för: 
Tennisskolan 

 
 
 
 

Oskar Bengtsson 

Tränare för: 
Tennisskolan 

 
 
 

Sofie Pan Larsson 

Tränare för: 
Tennisskolan 

 
 
 

Tamika Simonsson 

Tränare för: 
Tennisskolan 

 

Theo Johansson 

Tränare för: 
Tennisskolan 

 

Tuva Johansson 

Tränare för: 
Tennisskolan 

 

Viggo Skogström 

Tränare för: 
Tennisskolan 

 
.   
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1.11 AVGIFTER 
 
1.11.1  Medlemsavgifter 
 
Medlemskap är obligatorisk för att delta i ÅBTKs verksamhet och från 2020 gäller detta även våra abonnenter. 
Medlemsavgiften betalas årsvis och har under verksamhetsåret varit: 
 Junior 250:-  T.o.m. 18 år 
 Senior 350:-  Fr.o.m. 19 år 
 Familj 600:-  Två vuxna med hemmaboende barn t.o.m. 18 år (junior) 
 

Genom medlemskap i klubben erhålls bland annat följande: 
 Olycksfallsförsäkring vid spel 
 Möjlighet att delta i klubbaktiviteter 
 Möjlighet att hyra klubbens bollmaskin 
 Junior: Gratis spontanspel enligt klubbens policy 
 Rabatt i klubbens tennisshop 

 Rabatt på bokning av strötimmar 
 Möjlighet att teckna abonnemang 
 Erbjudanden från klubbens partners och sponsorer 
 Förälder: Möjlighet att köpa föräldrakort för att  

kunna spela gratis spontanspel med junior 
 

Av inbetald medlemsavgift till klubben avgick en medlemsavgift till Svenska Tennisförbundet och till  
Svenska Tennisförbundet Syd enligt följande: 
 47 kr per medlem till Svenska Tennisförbundet 
 35 kr för junior, 50 kr för senior och 85 kr per familj till Svenska Tennisförbundet Syd. 
 
 
1.11.2 Träningsavgifter VT (19 veckor) 
 
Minitennis Skumboll/Röd boll 4–7 år: 1 tim/v  1 045:- 2 tim/v  2 005:- 
 

Miditennis Orange boll 7–10 år: 1 tim/v  1 635:- 2 tim/v  3 135:- 
 3 tim/v  4 510:- 

 

Maxitennis Grön boll 9–12 år 1 tim/v  2 015:-  1,5 tim/v  3 020:- 
Träningsjunior 12–18 år 2 tim/v  3 865:-  2,5 tim/v  4 835:- 
 3 tim/v  5 560:-  3,5 tim/v  6 485:- 
 4 tim/v  7 090:-  4,5 tim/v  7 975:- 
 

Matchgrupp ÅBTK 9–12 år 1 tim/v  2 185:-  1,5 tim/v  3 280:- 
 2 tim/v  4 195:-  2,5 tim/v  5 245:- 
 3 tim/v  6 030:-  3,5 tim/v  7 035:- 
 4 tim/v  7 690:-  4,5 tim/v  8 655:- 
 

Tävlingsjunior 10–18 år, 1 tim/v  2 280:-  1,5 tim/v  3 420:- 
Tävlingsgrupp Senior +18 år 2 tim/v  4 380:-  2,5 tim/v  5 470:- 
 3 tim/v  6 295:-  3,5 tim/v  7 340:- 
 4 tim/v  8 025:-  4,5 tim/v  9 030:- 
 

Tävlingsgrupp TEAM ÅBTK 10–18 år 1 tim/v  2 375:-  1,5 tim/v  3 565:- 
 2 tim/v  4 560:-  2,5 tim/v  5 700:- 
 3 tim/v  6 555:-  3,5 tim/v  7 650:- 
 4 tim/v  8 360:-  4,5 tim/v  9 405:- 
 5 tim/v  9 975:-  5,5 tim/v  10 975:- 
 6 tim/v  11 400:-  6,5 tim/v 12 350:- 
 +7 tim/v  13 300:- 
 

Vuxentennis +18år:  1 tim/v  3 135:-  2 tim/v  6 020:- 
 3 tim/v  8 655:- 

 
Fritidskortet 
 

Till höstterminen anslöts sig klubben till Fritidskortet. Detta gör det möjligt för  
vårdnadshavare att söka stöd på 500:- till barn och ungdomar 8 till 16 år för  
att de skall kunna aktivera sig på sin fritid. Vårdnadshavare ansöker själv hos  
Försäkringskassan och stödet betalas ut direkt till klubben.  
Detta medförde dock en hel del merarbete administrativt för klubben  
då träningsavgifter blev delbetala från mer än ett håll. 
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1.11.3 Träningsavgifter Sommartennisen 
 
 Sommarlovstennis 6-14år, v26 - 30; 3 tim/dag måndag-fredag  750:-/vecka 
 Sommarträning Matchgruppen, v31, 2 tim/dag måndag-onsdag  550:-/vecka 
 Träningsdagar vuxna, v26, 27; 1,5 tim/dag måndag till torsdag  250:-/dag 
 Veterantennis 65+ Dubbel, v26, 27, 28, 29, 30   Ingår i drop-in spelet 
 
 
1.11.4 Träningsavgifter HT (17 veckor) 
 
Minitennis Skumboll/Röd boll 4–7 år: 1 tim/v  935:- 2 tim/v  1 795:- 
 

Miditennis Orange boll 7–10 år: 1 tim/v  1 460:- 2 tim/v  2 805:- 
 3 tim/v  4 035:- 

 

Maxitennis Grön boll 9–12 år, 1 tim/v  1 800:-  1,5 tim/v  2 705:- 
Träningsjunior 12–18 år, 2 tim/v  3 460:-  2,5 tim/v  4 325:- 
 3 tim/v  4 975:-  3,5 tim/v  5 800:- 
 4 tim/v  6 345:-  4,5 tim/v  7 135:- 
 

Matchgrupp ÅBTK 9–12 år 1 tim/v  1 955:-  1,5 tim/v  2 935:- 
 2 tim/v  3 755:-  2,5 tim/v  4 690:- 
 3 tim/v  5 395:-  3,5 tim/v  6 295:- 
 4 tim/v  6 880:-  4,5 tim/v  7 740:- 
 

Tävlingsjunior 10–18 år 1 tim/v  2 040:-  1,5 tim/v  3 060:- 
Tävlingsgrupp Senior +18 år 2 tim/v  3 915:-  2,5 tim/v  4 895:-
 3 tim/v  5 630:-  3,5 tim/v  6 570:- 
 4 tim/v  7 180:-  4,5 tim/v  8 080:- 
 

Tävlingsgrupp TEAM ÅBTK 10–18 år 1 tim/v  2 125:-  1,5 tim/v  3 190:- 
 2 tim/v  4 080:-  2,5 tim/v  5 100:- 
 3 tim/v  5 865:-  3,5 tim/v  6 845:- 
 4 tim/v  7 480:-  4,5 tim/v  8 415:- 
 5 tim/v  8 925:-  5,5 tim/v  9 820:- 
 6 tim/v  10 200:-  6,5 tim/v  11 050:- 
 +7 tim/v  11 900:- 
 

Vuxentennis +18år:  1 tim/v  2 805:-  2 tim/v  5 385:- 
 3 tim/v  7 740:-  
 

 
Matchgruppen under träning i mars  
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1.12 STATISTIK MEDLEMS OCH TRÄNING 
 
Antalet medlemmar uppgick i december 2025 till 773 st. (733 st. i december 2024) varav tränande var 486 st. (471 
st. 2024). Antalet tränande har under senaste åren nått en gräns för hur många vi kan ha i träning för att samtligt 
behålla kvalité och övrig verksamhet såsom seriespel, abonnemang och tävlingar. Detta tillsammans med 
intresseansökningar för medlemskap och träning innebar att vi under året hade kö till våra träningskategorier.  
Men liksom 2024 försöker vi så gott det går att balansera nya intresseanmälningar med schemalagd tränings-
verksamhet under kommande verksamhetsår. 
 
Medverkan i träningsverksamheten förutsätter medlemskap och medlemskap tecknas årsvis.  
Antal tränande avser tränande under höstterminen. 
 
1.12.1 Medlemsutveckling 2016–2025 

Medlemstyp 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Tränande 396 408 394 428 474 490 474 472 471 486 

Övriga 196 171 153 145 222 226 239 247 262 287 

Antal medlemmar 592 579 547 573 696 726 713 719 733 773 

 
 
1.12.2 Antal tränande 2016–2025 
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Träningsalternativ 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Ungdomsträning 255 268 263 286 309 328 303 303 309 311 

Vuxentennis 141 140 131 142 165 162 171 171 162 175 

Antal tränande 396 408 394 428 474 490 474 472 471 486 
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1.12.3 Ålder och könsfördelning medlemmar 
 
Beträffande åldersfördelningen av medlemmarna dominerar åldersgrupperna 7–12 och 26–64 år. Klubben arbetar 
aktivt på att förstärka verksamheterna inom åldersgrupperna 13–20 och 21–25 år. Beträffande könsfördelningen 
bland medlemmarna är 43% flickor/kvinnor. 

 
M = Pojkar/män, K = Flickor/kvinnor. 
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1.13 AKTIVITETER UNDER ÅRET 
 
Sportlovet, vecka 8 
 

Under sportlovet vecka 8 gjorde den ordinarie träningen uppehåll. 
 

Veckoprogram 
 Måndag – torsdag 17–20/2 Sportlovsträning Matchgruppen.  
 Måndag – torsdag 17–20/2 Sportlovsträning Tävlingsgrupp och Team ÅBTK  
 Måndag – torsdag 17–20/2 Spela eller Prova-på tennis. 
 Torsdag 20/2  Minitennis/Tennis på gatan på Burlöv Center. 
 Lördag 22/2  SO Tour Midi + Maxi 
 
Information om våra aktiviteter fanns per dag i kommuns ”Kul i Burlöv” 

  

 
Påsklovet vecka 16 
 

 Söndag-måndag 13–14/4  Extra träning för matchgruppen 

 
Höstlovet, vecka 44 
 

Under höstlovet vecka 44 gjorde den ordinarie träningen uppehåll men klubben försökte arrangera ett flertal 
aktiviteter.  
 

Veckoprogram 
 Tisdag – fredag 29/10–1/11  Spela eller prova-på tennis, 5–15 år 
 Måndag, onsdag 27, 29/10  Höstlovsträning senior  
 Måndag, onsdag, torsdag 27, 29, 30/10  Höstlovsträning Matchgruppen  
 Tisdag 28/10   10-års samling Sv TF Syd  
 Onsdag + torsdagen 29, 30/10  Höstlovsträning Tennisskolan  
 Onsdag + torsdagen 29, 30/10  Extra träning för yngre tjejer som vill tävla 
 Lördag 1/11   SO Miditour kl 10:00 och SO Maxitour  

 
SO Tour 
 

Tävlingarna syftar till att på ett enkelt och anpassat sätt introducera tävlandet för de yngsta spelarna. 
Anmälan görs direkt till respektive tävling. Några dagar innan tävlingsstart presenterar vi vilka spelare  
som kommit med. På speldagen lottas tävlingen och spelarna placeras i pooler.  
Matcherna spelas på anpassade banor med mjukare bollar och varje spelare är  
garanterad minst fyra matcher. Efter tävlingens slut blir det gemensam fika och  
prisutdelning där alla blir vinnare och får medalj. 
 

Arrangerade SO Tour, på klubben:  
 Lördag 22/2 Miditour 7–10 år 
 Lördag 22/2 Maxitour 9–12 år 
 Lördag 5/4 Maxitour 9–12 år 
 Lördag 12/4 Miditour 7–10 år 
 Lördag 27/9 Miditour 7–10 år  
 Lördag 1/11 Miditour 7–10 år 
 Lördag 1/11 Maxitour 9–12 år 
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Prova-på 
 

Under loven har vi alltid prova-på, detta är en bra inkörselport till vår tennisverksamhet. 
Så se mer om prova-på under respektive lov. Vi har även varit på Burlövs Center vid ett flertal tillfällen 
under året med mintennis/Tennis på gatan konceptet. 
 
Information om våra prova-på under sommaren fanns med dag och tid i kommunens ”Kul i Burlöv Sommarlov 
2025” 
 

 

 
Tennis på gatan 
 

Under 2025 arrangerades Tennis på gatan på Burlöv Center  
några gånger. Konceptet har skett i samarbete med Svenska  
Tennisförbundet och Burlöv Center 
 

Vad är Tennis på gatan? 
 Gratis, inga avgifter 
 Ingen medlemsavgift, behöver inte vara medlem 
 Ingen anmälan 
 Låna racket, vi spelar minitennis med mjuka bollar 
 Kom och gå när ni vill 
 Hög närvaro premieras (t-shirt och eventuellt minitennisrack) 
 Vi vänder oss först och främst till barn och ungdomar 6–14 år, men alla är välkomna.  
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Skolsamverkan 
 
Under vårterminen hade vi 12 skolklasser på besök och en klass på besök som hjälpte till med deras friluftsdag 
där en station var tennis i hallen. Totalt omkring 400 elever besökte oss och provade-på och spelade tennis under 
vårterminen. Främst kom klasserna från Dalslundskolan, Lilla Dalslundskolan och Södervångskolan. 
Under höstterminen har vi fått ekonomiskt bidrag från RF-SISU och kunde välkomna över 14 skolklasser till hallen, 
totalt omkring 300 elever. 
 

 
Hedvig från klubben och läraren Olle  

 
 
Klubbutbyten 
 
Under året arrangerades tre klubbutbyten mot Lugi och ett träningsutbyte med Lomma Bjärreds TK, Allmänna 
TK Lund och Åkarp-Burlövs TK. Målsättningen är att under 2026 arrangera ännu fler klubbutbyten och då även 
med andra klubbar. 
 
5 april hos Lugi inne  
Denna gång med herrarspelare från vuxengrupperna. Ansvarig Silvija Pejcic, 
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6 december hos Lugi inne. 
Denna gång med matchgruppen och ansvarig Jakob Holmstedt, 

 
Matchgruppen och Jakob Holmstedt. 

 

 
Påsklov, Tennis på gatan (prova på) på Burlövs Center 

 

 
Sommarlovstennis  



  
 

 

© Åkarp-Burlövs TK 27 (64) Årsredovisning 2025 

1.14 PICKLEBALL  
 
Klubben är sedan 2023 medlem i Svenska Pickleballförbundet och vi har nät samt övrig  
utrustning i hallen. Under 2025 har vi satt upp nätet under flera tillfällen och haft aktiviteter.  
Vi hoppas kunna utöka det framöver. 
 
SM i pickleball spelades 29–31 maj i Stockholm 
 

Klubbens spelare tog 3 SM guld, Jakob Holmstedt i H50, Klara & Alma Thell-Lenntorp i DD och Klara i MD 

       
 

EM i pickleball spelades i Rom, den 18–21 september. 
 

Klubben representerades i landslaget av Alma och Klara i seniorklass och Jakob i veteranklass. Tjejerna gjorde 
det bra i poolspel och slutspel men förlorade tyvärr jämna matcher i kvarten i DD (Alma/Klara), DS (Klara) och 
mixed (Alma och Arwid från Nyköping). Jakob spelade singel bland veteraner, delade matcher med Johan från 
Stockholm. Sverige blev 6:a av 30 deltagande lag, hjälpta av starka insatser i veteranklassen (tvåa i HD och trea 
i mixed). Det var första gången Sverige deltog och alla lärde sig mycket, spelare och inte minst som lag. 

      
 

RTA European Finals i pickelball spelades i Arlberg Österrike, den 20–21 december. 
 

Alma och Klara Thell-Lenntorp spelade 20–21/12 RTA European Finals i pickelball i Arlberg i Österrike. 
Tävlingen var för de åtta bästa i Europa under året. De var kvalificerade i alla klasser, singel, dubbel och mixed. 
Klart bäst gick det i dubbel där de vann klassen. I finalen vändes 1–11, 2–6 till vinst 1–11,11–8,11–7! 
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I Lokaltidning Lomma/Burlöv september  
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1.15 SPONSORER OCH SAMARBETSPARTNERS 
 
Sponsorer 
 

Sponsorernas bidrag till klubbens ekonomi kan inte skattas nog högt. Klubbens ambition är att ytterligare stärka 
banden till näringslivet under åren framöver. 
 
 

  
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 

Medlemserbjudande: 15% på mäklararvodet för medlem 
Kick-back till klubben på 5 000:- per försäljning genererad av en medlem i ÅBTK 

 
 
Samarbetspartners 
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1.16 TÄVLINGSVERKSAMHETEN 
 
1.16.1 Sanktionerade tävlingar 
 
Åkarp Indoor Open arrangerades mellan den 31 december 2024 och 6 januari 2025. Det spelades i 14 olika (16 
olika klasser 2024) klasser, från FS/PS 10 år till HS och tävlingen hade 89 anmälningar (131 anmälningar 2024). 
 
Åkarp Open, årets första grustävling för säsongen i Sverige, arrangerades mellan 24 april och 7 maj. Totalt antal 
anmälning var 214 (204 2024) varav många var från klubben. Under tävlingen genomfördes över 200 matcher 
fördelat på 18 klasser (22 klasser 2024, 17 klasser 2023). Under Åkarp Open jobbade klubbens tävlingsledare och 
domare på ett utmärkt sätt. Alla aktiva rekryterades från de egna leden. 
 

 
Åkarp Open den 2 maj 

 
Åkarp Junior Open arrangerades mellan 31 juli och 8 augusti med 113 anmälningar (122 st. 2024, 118 st. 2023) 
från många olika klubbar. 185 matcher fördelat på 15 klasser (15 st. 2024, 8 st. 2023). 
 
SO Tour: På hemmaplan genomförde vi 7 st. (7st. 2024, 6 st. 2023) SO Tourtävlingar.  
Tävlingarna syftar till att på ett enkelt och anpassat sätt introducera tävlandet för våra yngsta spelare. Klubbens 
tränare fanns på plats som ledare och domare. 
 

 
SO Tour den 27 september 

 
Klubben får mycket beröm för alla våra arrangemang. Vi är flexibla, står för ett trevligt bemötande och våra banor 
håller hög kvalitet.  
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1.16.2 Interna tävlingar 
 
Klubbmästerskap ute 
 

Årets KM spelades 16-19 juni med mycket roligt med stort intresse, 84 spelare (82 spelare 2024) i 10 klasser (9 
klasser 2024).  
 

Singel motion: 1:a Hampus Hamark Friedsam 2: Nicholas Borghammar 
 

Singel: 1:a Mateja Pavkovic 2: Damien Bennett 
 

Dubbel motion: 1:a Charlotte Clifford/Charlotte Dahlbäck 2:a Caroline Grtäntz/Sophia Lagerholm 
 

Dubbel: 1:a Jokke Parkkila/Johan Rendin  2:a Damien Bennett/Louie Bennet 
 

Mixdubbel: 1:a Anton Appelgren/Elin Bergfeldt  2:a Tuva Johansson/Maximillian 
          Reuterswärd 
 

Maxisingel 9-12år: 1:a Bernard Hötzel 2:a Lucas Jonsson 
 

Maxidubbel 9-12år: 1:a Omar Ala/Benjamin Clifford 2:a Erik Modigh/Victor Sommar 
 

Juniorsingel, max 15 år A: 1:a Emin Music 2:a Max Nordström 
 

Juniorsingel, max 15 år B: 1:a Alexander Andersson Ofere 2:a Oliva Andersson Ofere 
 

Juniordubbel, max 15år 1:a Benjamin Conteh/Lucas Jonsson  2:aJuliette Karlsson/Tsz Tung Wang 
 

  

 
Det blev många spännande matcher under KM-veckan  
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1.17  TÄVLINGSGRUPPER JUNIORER 
 
1.17.1 TEAM ÅBTK 
 
Under året fortsatte klubben sin satsning på TEAM ÅBTK som är en del av klubbens tävlingsgrupp. Klubben satsar 
extra resurser utöver ordinarie schemalagd träning. Deltagare får bland annat ytterligare subvention på 
anmälningsavgifter i tävlingar. Spelarna blir även inbjudna till extra aktiviteter, utbildningar och träningar. 
Särskilda krav ställs på spelarna i denna grupp, men det är kostnadsfritt att delta förutom de ordinarie 
träningsavgifterna och medlemsavgiften.  
 
1.17.2  Matchgruppen 
 
Under höstterminen 2020 startade klubben en matchgrupp (f.d. utvecklingsgrupp) för juniorer 9–12 år. Gruppen 
ska ses som en introduktion för juniorer i den åldern att börja tävla. Förhoppningen är att tävlingsgnistan ska 
tändas och att man längre fram vill tävla ännu mer. Enda kravet för att vara med i matchgruppen är att man tränar 
två gånger i veckan i gruppträning samt att man har ett intresse för att tävla i tennis. Intresset för matchgruppen 
har varit fortsatt stort under det gångna året.  
 
 

1.18  SERIESPEL 
 
Klubbens målsättning är och har varit att vara väl etablerad i seriesammanhang. Totalt har 65 st. olika spelare 
under året (56 st. spelare 2024, 51 st. spelare 2023, 54 st. spelare 2022, 47 st. spelare 2021) representerat 
klubben i olika serielag. 
 
Svenska Tennisligan – STL 
 

Det svenska seriesystemet bedrivs från och med den 1 maj 2021 genom Svenska Tennisligan. Svenska 
Tennisligan är ett samlingsnamn som innefattar tidigare Svenska Tennisserierna, Elitserien och Division 1, 
Svenska Juniorcupen och flertalet av regionsserierna, t.ex. Svenska Tennisförbundet SYDs serier. 
 
1.18.1 Svenska Tennisligan inne 2024–2025 
 

I Svenska Tennisligan inne 2024/2025 ställde vi upp med två lag Herrar seniorer, två lag Herrar Veteran 55, ett 
lag Damer, två lag Green Challenge (killar/tjejer), ett Juniorer 13 (killar/tjejer) och ett Pojkar 13. 
 

 Herrar – Division 3 – Syd A  Laget slutade på en 1:a plats. 
Erik Friberg, Rikard Roos, Nils Fröbel, Didrik Roos, Kasper Rogowski,  
Lukas Hansson, Felix Von Schantz, Simon Norrman och Martin Norrman 

 

 Herrar – Lokaldivision – A – Skåne C Laget slutade på en 5:e plats. 
Samuel Jensen, Joel Hannah Marcusson, Theo Johansson,  
Viggo Skogström och Pedja Mandic 

 

 Herrar 55 – Division 1 – Syd A Laget slutade på en 2:a plats. 
Niklas Mårtensson, Ronald Jönsson Bo Frederiksen och Per Asklund 

 

 Herrar 55 – Division 2 – Syd B Laget slutade på en 5:e plats. 
Jacob Malmros, Mikael Håkansson och Jonas Källmen 

 

 Damer – Lokaldivision – A – Skåne C Laget slutade på en 2:a plats. 
Pernilla Bloom, Jenny Simonsson, Karolina Jensen och  
Emma Herbring Toivonen 

 

 Pojkar 13 – A – Syd B Laget slutade på en 4:e plats. 
Hugo Hegvik Andersson, Vidar Fosser och Max Nordström 

 

 Green Challenge B (Tidsset) – Syd E Laget slutade på en 1:a plats. 
Benjamin Clifford, Erik Modigh, Bernard Hötzel och Victor Sommer 

 

 Juniorer 13 – A (Tidsset) – Syd C Laget slutade på en 2:a plats. 
Louie Bennett, Emin Music, Max Nordström och Jacob Hougaard Clifford 

 

 Green Challenge B (Tidsset) – Syd F Laget slutade på en 4:e plats. 
Tzu Tung W, Elliot Kiendl, Tilde Olsson, Juliette Karlsson, Ebba Nilsson 
och Adéla Chytilová  
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Serieseger för A-laget herrar Div 3 – Syd A inomhus 2024–2025 
 

 
 

Efter två fina insatser i de sista lagmatcher i slutet på mars blev det serieseger i div 3. Hälften av singelmatcher 
gick till supertiebreak där ÅTBK lyckades vinna samtliga. Alla spelare i laget hade en positiv matchskillnad med 
bra insatser i lagmatcherna. 
Laget: Robin Waldmann (tränare/coach), Didrik Roos, Nils Fröbel, Erik Friberg, Rikard Roos, Lukas Hansson, 
Martin Norrman, Simon Norrman, Kasper Rogowski (lagledare), Renato Maracic och Felix von Schantz (ej med 
på bilden). 
 
1.18.2 Svenska Tennisligan inne 2025 våren 
 
I Svenska Tennisligan inne 2025 våren ställde vi upp med ett lag Pojkar 15, ett lag Pojkar 13 och två lag Green 
Challenge (killar/tjejer). 
 
 

 Pojkar 13 – B – Syd B Laget slutade på en 2:e plats. 
Louie Bennett, Emin Music och Jacob Hougaard Clifford 
 

 Pojkar 15 – B – Syd B Laget slutade på en 4:e plats. 
Max Nordström, Loke Hedelius, Vidar Fosser och Emin Music  
 

 Green Challenge B (Tidsset) – Syd B Laget slutade på en 4:e plats. 
Oscar Wallergård, Tilde Olsson, Tzu Tung W och Juliette Karlsson 

 

 Green Challenge B (Tidsset) – Syd D Laget slutade på en 1:a plats. 
Omar Ala, Bernard Hötzel, Victor Sommer, Erik Modigh och Nils Borghammar  
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Det blev serieseger i Green Challenge B – Syd D i STL inne 2025 våren. 
 

 
Efter sista matchen Wä TK Nils Borghammar, Erik Modigh Omar Ala och Bernard Hötzel 

 
1.18.3 Svenska Tennisligan ute 2025 
 

I Svenska Tennisligan ute 2025 ställde vi upp med två lag Herrar seniorer, ett lag Herrar 55, ett lag Pojkar 15, ett 
lag Pojkar 13 och tre lag Green Challenge (killar/tjejer). 
 

 Herrar – Division 2 – Syd B  (ÅBTK lag 1, A-Lag) Laget slutade på en 5:e plats. 
Lukas Hansson, Nils Fröbel, Didrik Roos, Felix Von Schantz,  
Lucas Bertman, Martin Norrman och Renato Maracic 

 

 Herrar – Lokaldivision – Syd A  Laget slutade på en 4:e plats. 
Theo Johansson, Mateja Pavkovic, Samuel Jensen och Viggo Skogström 

 

 Herrar 55 – Division 2 – Syd Laget slutade på en 3:e plats. 
Ronald, Jönsson, Mikael Håkansson, Jonas Källmen och Jacob Malmros 

 

 Pojkar 13 – B – Syd B Laget slutade på en 3:e plats. 
Louie Bennett, Emin Music och Jacob Hougaard Clifford 
 

 Pojkar 15 – B – Syd B Laget slutade på en 4:e plats. 
Max Nordström, Loke Hedelius, Vidar Fosser och Emin Music  
 

 Green Challenge B (Tidsset) – Syd A Laget slutade på en 2:a plats. 
Benjamin Clifford, Erik Modigh, Bernard Hötzel, Victor Sommer,  
Nils Borghammar och Omar Ala 

 

 Green Challenge B (Tidsset) – Syd C Laget slutade på en 4:e plats. 
Elliot Klendl, Oscar Wallergård, Bruno Lindberg, Malte Mcaneney och 
Hannes Nordström 

 

 Green Challenge B (Tidsset) – Syd D Laget slutade på en 4:e plats. 
Tsz Tung W, Tilde Olsson, Juliette Karlsson  
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1.18.4 Svenska Tennisligan inne 2025–2026 
 
I Svenska Tennisligan inne 2025/2026 ställde vi upp med två lag Herrar seniorer, två lag Herrar 55, två lag Damer, 
ett lag Green Challenge (killar/tjejer), tre Juniorer 13 (killar/tjejer) och ett Pojkar 13. 
 

 Herrar – Division 2 – Syd A  Laget slutade på en 5:e plats. 
Noa Forste Dinell, Erik Friberg, Felix Von Schantz, Kasper Rogowski,  
Rikard Roos och Nils Fröbel 

 

 Herrar – Lokaldivision – A – Skåne B Pågår*, ligger 2:a efter 3 spelade. 
Max Yateman, Theo Johansson, Samuel Jensen, Mateja Pavkovic 
och Viggo Skogström 

 

 Herrar 55 – Division 1 – Syd B Pågår*, ligger 3:a efter 3 spelade. 
Ronald Jönsson, Bo Frederiksen, Per Asklund, Niklas Mårtensson, 

 

 Herrar 55 – Division 2 – Syd A Pågår*, ligger 4:a efter 3 spelade. 
Jacob Malmros, Mikael Håkansson och Jonas Källmen 

 

 Damer – Lokaldivision – A – Skåne A Pågår*, ligger 6:a efter 3 spelade. 
Kristina Hallgren, Evelyn Qin, Pernilla Bloom, Jenny Simonsson,  
Karolina Jensen och Camilla Blennow 

 

 Damer – Lokaldivision – A – Skåne C Pågår*, ligger 6:a efter 4 spelade. 
Ulrika Fröbel, Camilla Blennow och Charlotte Clifford 

 

 Pojkar 13 – A – Syd E Pågår*, ligger 3:a efter 2 spelad. 
Louie Bennett, Emin Music, Jacob Hougaard Clifford och Max Nordström 

 

 Green Challenge B (Tidsset) – Syd B Laget slutade på en 6:e plats. 
Alex Blom, Mio Moriya, Arman Nuhanovic, Sebastian Fristedt och Sebastian Viera 

 

 Juniorer 13 – C (Tidsset) – Syd C Laget slutade på en 4:e plats. 
Omar Ala, Bernard Hötzel, Nils Borghammar, Benjamin Clifford,  
Victor Sommer och Erik Modigh,  

 

 Juniorer 13 – C (Tidsset) – Syd B Pågår*, ligger 5:a efter 3 spelade. 
Bruno Lindberg, Elliot Kiendl, Malte Hultgren, Matts Davoust  
Oscar Wallergård och Hannes Nordström,  

 

 Juniorer 13 – C (Tidsset) – Syd Alaget slutade på en 5:e plats. Laget slutade på en 5:e plats. 
Tzu Tung W, Tilde Olsson och Juliette Karlsson,  

 

*) Pågår = Serie löper över 31/12–25 och spelar klart under våren 2026 
 

 
Minitennisavslutning i december   
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1.19  UTBILDNING OCH SAMVERKAN 
 
2 januari 10 års samling hos Lomma-Bjärreds TK. Ansvarig Sylvia P 
 

17 januari Internt projektmöte närvaroapp Robin Waldmann, Jakob Holmstedt och Silvija Pejcic 
 

21 januari Trygg Tennis tränarutbildning, online. Robin Waldmann, Jakob Holmstedt och Silvija Pejcic 
 

25 januari Internt tränarforum minitennis. Deltagare Robin Waldmann, Maximilian Reuterswärd,  
 Emma Andersson, Tuva Johansson, Sofie Pan Larsson, Emma Jönsson och Julie Peirone. 
 

7 februari Digitalt möte om ROG SvTF Syd. Robin Waldmann, Jakob Holmstedt och Silvija Pejcic 
 

8–9 februari Bastränatrutbildning (1/2) i Båstad. Deltagare Mateja Pavkovic och Ella Ingelstrand 
 

11 februari Möte med Burlövs Kommun ang. projekt Åkarps IP. Deltagare Håkan Harvigsson. 
 

24 februari Möte med Burlövs Kommun ang. projekt Åkarps IP. Deltagare Håkan Harvigsson. 
 

20 februari Minitennis/Tennis på gatan på Burlöv Center. 
 

18 mars Årsmöte på Lillgården i Åkarp 
 

21 mars Tränarträff Sv TF Syd. Deltagare Robin Waldmann, Jakob Holmstedt och Silvija Pejcic 
 

24 mars Möte med Burlövs Kommun (tjänstemän) ang. projekt Åkarps IP. Deltagare Håkan Harvigsson. 
 

25 mars Årsmöte Sv Tennisförbundet SYD, online. Deltagare Håkan Harvigsson 
 

29 mars Tränarträff med padel. Ansvarig Jakob Holmstedt 
 

4 april Möte med Burlövs Kommun (tjänstemän) ang. projekt Åkarps IP. Deltagare Håkan Harvigsson. 
 

5 april Klubbutbyte med Lugi i Lund, Herrar. Ansvarig Silvija Pejcic 
 

5–6 april Bastränatrutbildning (2/2) i Båstad. Deltagare Ella Ingelstrand 
 

14 april Minitennis/Tennis på gatan på Burlöv Center. 
 

16 april Träningsutbyte Lomma Bjärreds TK, Allmänna TK Lund och Åkarp-Burlövs TK. 
 

22 april  Domargenomgång/utbildning inför Åkarp Open, ansvarig Jakob Holmstedt 
 

23 april  Sv TF Syd sanktions- och tävlingsledarmöte. Deltagare Jakob Holmstedt 
 

7 maj Föräldrautbildning, till barn och ungdomar från Mintennis uppåt. Ansvarig Robin Waldmann 
 

10-11 maj Jakob Holmstedt International Pickleball Teaching Professional Ass. (IPTPA) Level 1 Instructor 
 

19 maj Friluftsdag med Dalslundskolan. Ansvarig Jakob Holmstedt. 
 

22 maj Tävlingsledarkonferens, online. Deltagare Robin Waldmann och Jakob Holmstedt 
 

24-25 maj Introduktionskurs på Fair Play. Deltagare Alma Engqvist 
 

30 juli Projektmöte minitennis handbok. Deltagare Robin W, Maxi R, Emma A och Tuva J. 
 

3 augusti Möte med Burlövs Kommun. Deltagare Håkan Harvigsson och Henry Svensson. 
 

21 augusti Sv TF Syd sanktions- och tävlingsledarmöte. Deltagare Jakob Holmstedt 
 

27 augusti Tränarträff minitennis. Ansvarig Robin Waldmann och Silvija Pejcic 
 

6 september Burlövsfest, deltagare Håkan Harvigsson, Ronald Jönsson, Mikael Håkansson, Henry 
 Svensson, Tamika Simonsson och Karin Marforio 
 

16 september Game Change träff Sv TF. Deltagare Robin Waldmann och Jakob Holmstedt 
 

24 september Idrottsdag med Svanetorp- och Södervångskolan. Ansvarig Jakob Holmstedt. 
 

2 oktober  HLR utbildning, tränare och personal. 
 

3 oktober Möte med Burlövs Kommun. Deltagare Håkan Harvigsson och Henry Svensson. 
 

4 oktober Jubileumsfest på Arlövs Teater. Ansvarig Håkan Harvigsson och Henry Svensson 
 

11–12 oktober Bastränatrutbildning (1/2) i Båstad. Deltagare Jouko Parkkila och Tamika Simonsson 
 

28 oktober 10-års samling från 5 klubbar i Åkarp, Sv TF Syd. Ansvarig Silvija Pejcic 
 

30 oktober Internt tränarmöte tennisskolan – Projekt NGA. Ansvarig Robin Waldmann . 
 

5 november Informationsmöte Sv TF Syd online. Deltagare Håkan H, Robin W och Jakob H. 
 

20 november Sv TF Syd sanktions- och tävlingsledarmöte. Deltagare Jakob Holmstedt 
 

22–23 november Bastränatrutbildning (2/2) i Båstad. Deltagare Jouko Parkkila 
 

6 december Klubbutbyte hos Lugi, Matchgruppen. Ansvarig Jakob Holmstedt. 
 

12 december Terminsavslutning matchspel Team ÅBTK. Ansvarig Robin. 
 

22 december Tränaravslutning på O ‘Learys. Ansvariga: Jakob Holmstedt  
 

22 december Klubbutbyte hos Lugi, vuxna. Ansvarig Jakob Holmstedt och Silvija Pejcic 
 
Ett flertal samtal och träffar med RF SISU har även hållits, ansvarig för dessa kontakter Jakob Holmstedt 
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10 års samling hos Lomma-Bjärred 2 januari 

 

 

Föräldrautbildning 7 maj 
 

 
Minitennis möte 27 augusti  
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1.19.1  Teambuilding och sociala aktiviteter med våra tränare 
 
29 mars hade klubben en lättsam tränarträff med padel som Jakob Holmstedt ordnade. 
 

 
 
 
22 december hade klubben en julavslutning med bowling, shuffleboard och middag med klubbens tränare och 
ansvarig cheftränare Jakob Holmstedt på O ’Learys. 
 

 

 

 
                                             Bowling                                                                            Shuffleboard och chill 
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1.19.2 Svenska Tennisförbundet Game Change 2030  
 
Svenska Tennisförbundets verksamhetsplan till 2030 heter Game Change 2030 och klubben skall i den mån  
det är möjligt engagera sig och medverka i detta arbete. 
 
Mål 
 Att en eller flera från klubben deltar i några regionala eller nationella samarbeten/projekt  

inom Game Change. 
 Att klubben väljer ut ett mindre antal (3–5) delprojekt och jobbar internt med dessa under de 

närmaste åren. 
 

Målen inom Game Change 2030 

 
https://www.tennis.se/game-change-2030/#1 

 
Svensk tennis gemensamma mål är tolv till antalet och beskriver de satsningar som bedöms nödvändiga  
för att visionen ska uppnås. 
 
De tolv målen är i sin tur indelade i tre färggrupper.  
 De blå målen tar fasta på racket och boll – arbetet som görs på tennisbanan.  
 De lila målen handlar främst om arbetssättet utanför banan.  
 De gula målen är inriktade på att skapa förutsättningar för att möjliggöra de lila och blå målen.  
Det flerfärgade målet berör samtliga delar av vår verksamhet. 
 
 
Mål som styrelsen har beslutat att klubben skall jobba med är: 
 
2. Spelarutveckling Team ÅBTK och Matchgruppen (utvecklingsgruppen) 
3. Tävlingsformer för alla Brett utbud av tävlingar. Många SO-Tour och flera sanktionerade tävlingar 
5. Tränar- och ledarutveckling Utbildningar och Teambuilding 
11. Spelytor och tennisbanor Anläggningsprojektet och Projekt Åkarps IP/Åkarps Sportcenter 
 
Detta har definierats och beskrivits i klubben verksamhetsplan för 2022–2026. 
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1.20  MEDLEMSUNDERSÖKNING  
 
Under 15 december 2025 – 18 januari 2026 genomfördes den årliga anonyma webbaserade 
medlemsundersökningen. 
 
Från klubbens medlemmar fick vi in 98 st. svar (99 st. 2024, 118 st. 2023, 107 st. 2022). Eftersom vi hela tiden 
strävar efter att öka vår service och höja kvalitén i verksamheten är det mycket viktigt för oss att få ta del av vad 
medlemmarna tycker och de synpunkter de har. Vi tackar för de svar vi fick in och ser fram emot en högre 
svarsfrekvens nästa gång.  
 
Utfallet av undersökningen tolkar vi som om medlemmarna allmänt är mycket nöjda med klubben. 
 
 
1.20.1 Utfallet utifrån vision/verksamhetsidé/Värdeord, service, kvalitét och träning 
 

  
 

Procenten till höger anger antal positiva/nöjda svar (vad klubben kallar ”nöjdhetsindex”). 
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1.20.2 ”Hur nöjd skulle ni säga att ni är med klubben i sin helhet?” 

 
 
Resultatet innebär ett nöjdhetsindex på 94,9 % (94,9 % 2024, 98,3% 2023, 96,3 % 2022, 97,7% 2021, 99 % 2019, 
99 % 2018, 97 % 2016, 96 % 2015) nöjda medlemmar med klubben i sin helhet. Hälften svarade att de är mycket 
nöjda med klubben, vilket är en ökning från 2024.Detta anser vi vara ett mycket bra resultat, vilket avspeglar ett 
stort engagemang inom klubben på alla nivåer. 
 
 
1.20.3 Förändringar mellan 2024 och 2025 
 

 
 
Under 2025 har fler punkter förbättrats än försämrats med jämförelse med 2024 och som helhet ligger vi fortsatt 
mycket högt och får godkänt av de allra flesta deltagarna i medlemsundersökningen.  
Vi kommer dock fortsatt att arbeta med de flesta punkterna och hoppas att medlemmarna märker detta till nästa 
undersökning. Mycket glädjande är att medlemmarna anser sig mycket nöjda med klubben i sin helhet.  
Styrelsen vill passa på att tacka alla er som deltog i undersökning och för alla valfria kommentarer ni lämnade. 
  

1 4 12 32 49

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Mycket missnöjd (1) Missnöjd (2) Helt ok (3) Nöjd (4) Mycket nöjd (5)



  
 

 

© Åkarp-Burlövs TK 42 (64) Årsredovisning 2025 

1.20.4 Ett axplock av kommentarer från medlemsundersökningen  
 
Positiva kommentarer 
 

 ”Väldigt nöjd Vi kommer anmäla igen.” 
 ”Inbjudande och välkomnande atmosfär hos klubben och hos tränarna. Vår dotter ser alltid fram emot 

tennisen. Man får ut mycket av den timmen som träningen pågår.” 
 ”Vi är nöjda med tränaren. Vår son är nybörjare och har lärt sig mycket på en termin. Han är väldigt nöjd 

med tränaren.” 
 ”Tränarna är duktiga. Om de har tid hade lite mer återkoppling varit bra 
 ”Allmänt mycket bra utfört, unga tränare som Tuva är mycket engagerade 
 ”Väldigt nöjd med hela träningsupplägget, det känns som om barnen lär sig snabbt och samtidigt tycker att 

det är kul.”” 
 ”Mycket hög servicenivå” 
 ”Väldigt nöjd med klubben och tränare till båda barn och vuxna.” 
 ”Vi är mycket nöjda med klubben som helhet. Det finns ett genuint engagemang, hög kvalitet i verksamheten 

och ett tydligt fokus på både utveckling och gemenskap. Klubben skapar en trygg och inspirerande miljö för 
spelare och familjer, och det märks att man arbetar långsiktigt och med hjärtat i allt man gör.” 

 ”Vi är mycket nöjda. Sen finns det alltid potential för utveckling - som med alla verksamheter.” 
 ”Vi är väldigt nöjda med klubben. xxxxx trivs jättebra och utvecklas mycket tack vare engagerade tränare 

och en bra gemenskap. Tack för allt ni gör!” 
 ”Väldigt bra tränare.” 
 ”Tack för ert fina arbete!” 
 ”Hög kvalitet genomsyrar klubbens verksamhet, från träning och ledarskap till organisation och bemötande” 
 ”Sommarlovstennisen är kanon!” 
 ”Verksamhetsidén och Värdegrund skapar en trygg, inkluderande och utvecklande miljö för spelarna.” 
 ”Vi upplever att klubben håller en mycket hög servicenivå. Kommunikation, tillgänglighet och bemötande har 

varit genomgående professionellt och engagerat, vilket skapar trygghet och ett stort förtroende.” 
 ”Superduktiga juniortränare, all heder!” 
 ”Klubbens aktiviteter håller hög kvalitet och är ett stort mervärde för både spelare och familjer, oavsett nivå 

och ålder.” 
 ”Barnens tränare är fantastiska.” 
 ”Fortsätt vara fantastiska.” 
 
Negativa kommenterar 
 

 ”Anläggningen känns "omodern" och kanske underdimensionerad. En om- och tillbyggnad har talats om i 
flera årsredovisningar” 

 ”Banorna är ganska ofta smutsiga och ligger skräp på dem” 
 ”Instagram och Facebook hade ju kunnat ha lite roligare bilder på sig” 
 ”Dålig kommunikation, speciellt med tränare” 
 ”Det brukar vara lite sen info ibland om när det startar osv. Men det löser sig alltid” 
 ”Mycket möjligt att feedback och information ges till barnen men inte till föräldrar.” 
 ”Gärna fler träningsaktiviteter under sommar och skollov.” 
 ”Vill ha fler vuxentider sommar, likt sommaren 2024” 
 ”Ge ännu mer feedback för kontinuerlig förbättring.” 
 ”Kommunicera mer med föräldrar, agera snabbt vid trams” 
 
 
1.20.5 Åtgärder efter medlemsundersökningen  
 

Klubbens styrelse kommer att göra en sammanställning av resultaten och alla kritiska kommentarer och 
påpekande. Därefter tar vi fram åtgärder i avsikt att förbättra klubbens service och kvalité. På så sätt hoppas vi 
kunna förbättra medlemmarnas upplevelser av klubbens verksamhet. 
Särskilt synes kommunikationen och återkopplingen kunna förbättras. Beträffande anläggningen är vi lite ”i 
händerna på” kommunens agerande men styrelsen gör allt vad den kan för att en förbättrad och utvidgad 
anläggning skall kunna komma till stånd. Det finns också önskemål om en fördjupad klubbkänsla med olika mera 
socialt inriktade aktiviteter för barnen och ungdomarna. Detta förutsätter dock ett fördjupat engagemang av både 
medlemmar och målsmän men detta har hittills visat sig vara svårt, se punkten 1.4 och rubriken Föräldra-
/trivselkommittén.  
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1.21  UTMÄRKELSER 
 
Årets ÅBTK-are: Vid årsmötet 18 mars tilldelades Maximilian Reuterswärd och Silvija Pejcic utmärkelsen  
Årets ÅBTK-are för 2024. 
 

  
 

Årets prestation: Vid årsmötet 18 mars 2025 
tilldelades Erik Friberg utmärkelsen Årets Prestation 
för 2024. 
 
 

 

 

Skånes Idrottledarstipendiet 2025: Under  
träning den 21/5 fick Tuva Johansson ta emot 
Skånes Idrottsledarstipendiet.  
Stipendiet delas ut av Swedbank, RF-SISU Skåne 
och Sparbanken Skåne. 
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1.22  KLUBBENS HISTORIA I KORTHET 
 
Det hela började med att några ungdomar anlade en ”tennisplats” när 1900-talet ännu var ungt. 1919 trädde 
Folkhögskolan Hvilan in i bilden och året efter konstituerades Åkarps Tennisklubb den 27:e juni. Under 1930- 
och 1940-talen blomstrade verksamheten och det var också en tid som satte Åkarp på kartan inom konst och 
musik med namn som Tora Vega Holmström respektive Lars-Erik Larsson. 

    
              ”Mixed tennis” Ella Hane och Georg Björklund                               Fartfylld period 1936–1949 
 
Nästa språng i klubbens utveckling inträffade 1961. Kockums varv i Malmö hade beslutat att bygga atomubåtar 
och de nyanställda ingenjörerna och deras familjer fann sina nya hem i Åkarps ”Kockumsområde”. Flera familjer 
hade tennisen med i bagaget och förnyade därmed klubben. Samma år konstituerades Burlövs Tennisklubb i 
Arlöv. Vid denna tidpunkt hänförde Ulf Schmidt och Jan-Erik Lundqvist den svenska Tv-publiken med sina 
framgångar i Davis Cup. 
 
Tennisbanan på Folkhögskolan Hvilan blev inte längre tillräcklig utan tre nya banor anlades vid Dalslundsskolan 
1972. 1979 byggdes tennishallen och 1985 tillkom en tredje bana inomhus. Detta sammanfaller med Björn Borgs, 
Mars Wilanders och Stefans Edbergs internationella framgångar. 1996 fick tennishallen förbättrade allmänna 
utrymmen och det är den anläggning som står än idag. 

 
Anläggning idag med 3 inne och 3 utebanor 

 
2013 gick Åkarps Tennisklubb och Burlövs Tennisklubb samman under namnet Åkarp-Burlövs Tennisklubb. 
Sedan dess har intresset av att spela tennis i Åkarp ständigt ökat. Antalet medlemmar har ökat från c:a 350 till 
773 och antalet medlemmar i träning från 250 till 486. En anställd tränare har blivit fyra. Omsättningen har ökat 
från 1 Mkr. till 4 Mkr. Konkreta tankar om en till- och ombyggnad av tennishallen med en 4:e bana finns följdriktigt 
sedan 2016 och med en anläggning ”i tiden” skulle ytterligare en milstolpe kunna passeras i Åkarptennisens 
mångfacetterade och fascinerade historia. 
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1.23  JUBILEUMSFESTEN OCH JUBILEUMSBOK 
 
Åkarp-Burlövs Tennisklubb 105 år – 100-årsjubileet den 4 oktober 2025. 
 
Åkarps Tennisklubb instiftades den 27 juni 1920. När det var dags att fira 100 år 2020 satte Coronapandemin 
stopp och firandet sköts upp 5 år. Pandemin var ju inte en dagslända. Men nu var tiden mogen. 
Jubileet ägde rum på Arlövs Teater och inemot 70 tidigare och nuvarande medlemmar mötte upp. 
 
När Åkarps Tennisklubb instiftades 1920 var c:a 55 föreningar registrerade hos dåvarande Svenska Lawntennis-
förbundet. Tennisklubbarna var i majoritet men i många fall rörde det sig om sektioner under idrottsföreningar i 
vidare bemärkelse. Klubbarna och sektionerna gick olika öden till mötes. Många klubbar kom att bestå och flera 
sektioner kom att senare bilda oberoende tennisklubbar. Några försvann dock på vägen. Av 1920 års registrerade 
föreningar består c:a 40 som genuina tennisklubbar och med bibehållen verksamhet 2025. En av dessa 40 är 
Åkarp-Burlövs Tennisklubb. Så nog befinner vi oss i svensk tennis absoluta finrum sett ur ett historiskt perspektiv 
och firandet av 100-årsjubileet markerade detta. Antalet registrerade klubbar i Svenska Tennisförbundet idag är 
c:a 400 st. och förbundet instiftades 1906. 

 
 
Efter inledande mingel och placering vid borden tog ordförande Håkan Harvigsson till orda. Han hälsade alla 
välkomna och berättade om klubbens positiva utveckling under den senaste drygt 10-årsperioden. Exempelvis har 
antalet medlemmar fördubblats, så ock antalet medlemmar i träning. Generalsekreteraren i Svenska 
Tennisförbundet Christer Sjöö framförde gratulationer till klubben och stor uppskattning för klubbens gedigna 
insatser för svensk tennis under mer än ett sekel. Han talade också om var svensk tennis står idag och vilka 
visioner som finns.  
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Sekreterare Henry Svensson berättade om klubbens historia fram till våra dagar och fäste också 
uppmärksamheten på Burlövs Tennisklubb som instiftades 1961. Sedan 2013 är tennisen i Burlövs kommun 
samlad i Åkarp-Burlövs Tennisklubb.’ 
 

 
 
Under måltiden, en delikat byffé levererad av restaurang Lillgården i Åkarp, hölls ett flertal högtidstal.  
 

 
Till kaffet serverades klubbens jubileumstårta 
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Först ut var Ann-Britt Elvstad som berättade varma minnen från sitt spel 1980–2000 i den då nybyggda 
tennishallen. Hennes tränare var hedersmedlemmen 2014 Hans Liene. Elvstad var styrelseledamot i den stiftelse 
som byggde och fortfarande förvaltar hallen. Hon var stiftelsens kassör 1990–1993 och på den posten efterträdde 
hon hedersmedlemmen 2012 Sven Kjellander. Hedersmedlemmen 2020 Gösta Bengtsson talade inlevelsefullt om 
sitt arbete med tennishallens tillkomst 1979 och dess tillbyggnad 1985. Ordföranden i Garantiföreningen för Tora 
Vega Folkhögskola, tidigare Folkhögskolan Hvilan, Finn Malmgren återknöt till klubbens tidiga historia där 
folkhögskolan kom att spela en avgörande roll under de första 50 åren. 
 

    
 
Under kvällens lopp uppmärksammades ett flertal klubbmedlemmar för olika förtjänstfulla insatser. Mikael 
Håkansson och Henry Svensson tilldelades Svenska Tennisförbundet Syds förtjänstmärke för mångårigt 
styrelsearbete av Christer Sjöö generalsekreterare i Svenska Tennisförbundet. 
 

 
 
Adam Hoff och Niklas Mårtensson uppmärksammades med en liten gåva för deras SM-guld i HD55 i Båstad under 
sommaren och Jakob Holmstedt både för att han fyllt 50 år och för sitt SM-guld i pickleball i HS50 under våren och 
sin medverkar i landslaget i EM i Rom. 
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Svenska Tennisförbundets jubileumstavla tilldelades klubben för 100 års verksamhet och den delades ut av 
generalsekreterare Christer Sjöö till klubbens ordförande Håkan Harvigsson. Jubileumstavlan pryder nu en vägg 
vid entrén till anläggningen. 

 
 

Redan 2024 fick klubben tillfälle att emotta Sveriges Riksidrottsförbunds förtjänsttecken och jubileumsdiplom med 
tack för 100-årigt värdefullt arbete för den svenska idrottens utveckling och framgång. Vid festligheterna var 
Riksidrottsförbundet representerat via idrottsrörelsens studieförbund, RF-SISU Skåne, nämligen av 
idrottskonsulenten Victor Buchim. Jubileumsdiplomet finns att se i tennisanläggnings uppehållsrum. 
 
Efter avslutad diné förlorade sig många i dansens virvlar till tonerna av orkestern Scandal Ace. Andra minglade 
runt bland gamla och för dagen nya tennisvänner. Det blev säkert många kära återseenden och många 
inspirerande framtida kontaktytor. 
 
Bilder från kvällen 
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Jubileumsboken Åkarp-Burlövs Tennisklubb 100 år. 
 
Under kvällen släpptes jubileumsboken ”Åkarp-Burlövs Tennisklubb 100 år”. Boken berättar om klubbens 
tillblivelse 1920 och dess verksamhet och utveckling fram till dags dato. Utblickarna till det omgivande samhället 
är många och beskriver också Åkarp med omnejd ur ett idéhistoriskt perspektiv.  
 

 
 

Den vackert inbundna boken är på 76 sidor och rikt illustrerad med fotografier och annat bildmaterial. Boken är 
skriven av klubbens sekreterare Henry Svensson och priset är 200 kr. Genom att förvärva boken, som finns 
tillgänglig i tennishallen, stödjer du klubbens verksamhet och utveckling. Boken vänder sig främst till våra 
medlemmar men även till var och en med intresse för livet i Åkarp med omnejd under de gångna drygt 100 åren. 
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1.24  BURLÖVSFESTEN  
 
Festen avhölls lördagen den 6 september kl 11.00 – 22.00 både i och 
utanför Burlöv Center. Burlövsfesten är en årlig heldagsfestival för alla 
åldrar med över 50 programpunkter av kultur, konst, musik, teater, cirkus, 
pyssel, sport, motion, hantverk, mat och dryck. Den arrangeras av Burlövs 
kommun tillsammans med en mängd olika föreningar. 
Vi arrangerade minitennis mellan kl 12:00-18:00 och fick en stor och bra 
tom affärslokal till vårt förfogande.  

 
 

 
 

 
 

Det var mycket stort intresse och många provade på, både barn och föräldrar.  
De som deltog från klubbens sida var från styrelsen Håkan Harvigsson, Mikael Håkansson, Ronald Jönsson och 
Henry Svensson och från tränarna Tamika Simonsson och Karin Marforio 
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1.25 REPORTAGE I BASLINJEN.COM 7/1 2025 
 

 
https://baslinjen.com/2025/01/07/14752/ 

 

Med sina tre inomhus- och utomhusbanor har Åkarp-Burlövs TK blivit ett nav för tennisspelare i regionen. Från 
tennisskola till tävlingsspel erbjuder klubben något för alla, samtidigt som en expansiv framtidsvision för fler banor 
och större möjligheter driver dem framåt.I början av 2000-talet var Åkarp och Burlöv fortfarande två klubbar. De 
båda föreningarna delade på en och samma hall, men då Burlöv blev mindre och mindre bestämdes det 2013 att 
de båda klubbarna skulle slås ihop till en.På tiden det fanns två klubbar bildades en stiftelse som ägare till hallen 
för att uthyrningen till de båda föreningarna skulle ske på ett så opartiskt sätt som möjligt. 
 

Tennishallen som Åkarp-Burlövs TK driver sin verksamhet i har tre inomhusbanor och tre utomhus precis intill 
hallen. Burlöv drev tidigare en fin och populär utomhusanläggning i Arlövs kommun, där bland andra Mikael 
Pernfors tillbringade en hel del tid för träning tidigare, men när klubbarna slogs samman minskade antalet 
speltimmar på banorna i takt med att medlemmarnas intresse för att åka ut till Arlöv minskade. Till slut valde 
klubben att enbart använda sig av de tre banorna intill hallen istället. 
 

Åkarp-Burlöv vill vara en klubb för alla, oavsett vilka målsättningar varje individ har med sin träning.  Man har 
verksamhet för alla, ända från minitennisen upp till tävlingsspelare samt vuxen- och motionärstennis. Den största 
verksamhetsgrenen är juniordelen med den stora tennisskolan. 
– Vi har kö till träning på flera av nivåerna, berättar Robin Waldmann, en av klubbens verksamhetsansvariga 
tränare. 
 

Träningen börjar allt som oftast 14.00 på vardagarna och pågår fram till 21 eller 22 på kvällen. Sedan flera år 
tillbaka är klubben i en pågående process om att få till en ombyggnad och en större anläggning. Nästa år hoppas 
man ha tagit ytterligare ett steg framåt i den processen. 
– Det finns olika vägar att gå och ta ställning till, berättar Håkan Harvigsson, ordförande i Åkarp-Burlövs TK. Ska 
vi fortsätta driva hallen i stiftelsens regi eller bli en kommunägd anläggning? Det är frågor medlemmarna får säga 
sitt om nästa år. Men får vi en utökad hall kommer det innebära att vi kan bredda och utveckla verksamheten 
mycket mer samt att styrelsen kan börja lägga tid på andra områden istället för på massa anläggningsfrågor. 
 

Trots trycket på verksamheten ser både Waldmann och Harvigsson det som viktigt att tävlingsspelare också har 
sin plats i klubben. 
– För oss har tävlingsspelare inte alltid varit det primära fokuset, men har du ingen topp får du ingen bredd och 
tvärtom, så vi vill kunna erbjuda våra mer ambitiösa tävlingsspelare den träningsmängden de behöver också, 
säger Harvigsson. 
 

Åkarp-Burlöv ligger geografiskt placerad mellan Malmö och Lund. Många av klubbens medlemmar kommer från 
kranskommunerna. Upptagningsområdet Åkarp-Burlöv är brett, trots att det finns flera tennisföreningar placerade 
i närområdet. 
– Vi försöker hålla våra priser nere och har ett bra koncept här, säger Harvigsson. Jag upplever det som att vårt 
rykte är gott och att folk vet att vårt tränarteam gör ett bra jobb. 
 

Under 2024 arrangerade man sanktionerade nationella tävlingar och sju IF SO Tour-deltävlingar. Plus 
klubbmästerskapen utomhus som avslutning på terminen. Den senaste upplagan lockade strax över 80 deltagare, 
vilket är en siffra som stigit år för år. 
– Vi är inne i en bra trend och ser möjligheter att fortsätta utvecklas både på bredden och toppen, säger Waldmann. 
Därför blir det spännande att se vad vi kan få till om vi får fler banor till förfogande. 
 

Den resan ser vi fram emot att få följa här på Baslinjen. Välkomna som ny föreningspartner, Åkarp-Burlövs TK! 
 
Fakta om Åkarp-Burlövs TK 
Medlemsantal: 732, Juniorer i träning: 310 
Tennisbanor: 3 inomhus och 3 utomhus, Anställda: 3 heltid, 1 vaktmästare och ca 20 timtränare 
 
Av: Linus Eriksson  
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2. EKONOMISK ÅRSREDOVISNING 
 

2.1 EKONOMISK FLERÅRSÖVERSIKT (2019–2025) 
 

 2025 2024 2023 2022 2021 2020 2019 

Bidrag 651 303 628 862 844 098 804 056 782 212 775 724 816 534 

Omsättning 4 191 290 3 826 450 3 766 412 3 506 589 3 477 623 3 416 217 3 270 051 

Resultat -40 254 125 199 112 014 -138 160 59 089 25 348 -21 698 

Eget kapital 1 176 476 1 216 730 1 091 191 979 177 1 117 336 1 058 247 1 032 899 

Balansomslutning 1 866 609 1 896 225 1 738 476 1 513 116 1 704 225 1 440 957 1 341 106 

Soliditet (%) 63 64 63 65 66 73 77 
 

Soliditet: Justerat eget kapital i förhållande till balansomslutningen.   
 

 
 

 
 
 
2.1.1  Disposition av årets resultat 
 
Årets förlust 40 254 kr. 
Styrelsen föreslår att årets förlust överförs till kapitalet. 
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2.2 RESULTATRÄKNING 
 2025   2024 

 
 

INTÄKTER 
Träningsavgifter 2 547 928,00  2 390 840,00 
Medlemsavgifter 170 208,00  167 500,00 
Strötimmar 270 655,00  255 425,00 
Abonnemang 77 800,00  76 960,00 
Erhållna bidrag 651 303,50  628 862,00 
Shop 161 640,50  53 054,00 
Varuautomat 36 992,12  37 737,00 
Åkarp Open, KM, Aktiviteter, övriga 274 763,00  216 072,00 
Summa Intäkter 4 191 290,12  3 826 450,00 

    
KOSTNADER    
Inköp och direkta kostnader    
Inköp tennisbollar, tennisrack -99 225,00  -66 067,00 
Erlagda deltagaravgifter. serieavgifter -33 608,00  -40 999,00 
Åkarp Open, KM, Aktiviteter -62 050,00  -46 913,00 
Trivselbefrämjande kostnader -24 999,00  -23 583,00 
Inköp, Shop och varuautomat -157 835,00  -66 680,00 
Kurser och utbildning -33 595,00  -14 016,00 

 -411 312,00  -258 258,00 
Personalkostnader    
Löner anställda och arvoden -1 725 949,00  -1 514 583,00 
Arvoden träning ungdomar -508 040,00  -560 122,00 
Sociala avgifter -632 927,00  -548 676,00 
Reseersättning, övriga lönekostnader -5 841,00  -6 158,00 
Tjänsteförsäkringar -114 650,00  -98 397,00 

 -2 987 407,00  -2 727 936,00 
Kostnader lokaler och banor    
Hyra tennishallen -120 000,00  -160 000,00 
Vatten, sophämtning, städning -101 229,00  -58 572,00 
El -229 394,00  -227 418,00 
Reparation och underhåll -55 479,00  -57 785,00 
Förbrukningsinventarier, materiel     -36 351,00  -23 742,00 

 -542 453,00  -527 517,00 
Administrativa och övriga kostnader    
Kontorsmaterial, porto, telefon mm -71 262,46  -74 118,00 
Försäkring -11 180,00  -11 180,00 
Föreningsavgifter o tidskrifter -60 113,00  -57 799,00 
Bankostnader, varuautomat, övriga -124 190,63  -58 203,00 

 -266 746,09  -201 300,00 
Avskrivning inventarier    
LED belysning och värmepumpar -36 324,00  -18 162,00 

    
Summa kostnader -4 244 242,09  -3 733 173,00 

    
Föreningens resultat före finansiella poster -52 951,97  93 277,00 

    
Finansiella intäkter och kostnader    
Räntor och utdelningar 12 698,19  31 972,00 
Övriga finansiella kostnader 0,00  -50,00 
Summa finansiella poster 12 698,19  31 922,00 

    
ÅRETS RESULTAT -40 253,78  125 199,00 
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2.3 BALANSRÄKNING 
      Not   2025-12-31  2024-12-31 

 

 
TILLGÅNGAR 

1 
      

      
Omsättningstillgångar      
      
Varulager mm      
Lager shop 5  120 790,00  78 968,00 
Summa varulager mm   120 790,00  78 968,00 

      
Kortfristiga fordringar      
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4  78 136,96  67 045,96 
Summa kortfristiga fordringar   78 136,96  67 045,96 

      
Kassa och bank      
Kassa och bank 2  927 112,66  984 113,20 
Summa kassa och bank   927 112,66  984 113,20 

      
Kortfristiga placeringar       
Fondandelar 3  431 810,39  421 015,13 
Summa kortfristiga placeringar   431 810,39  421 015,13 

      
Summa omsättningstillgångar   1 557 850,01  1 551 142,29 

      
 
Anläggningstillgångar      
      
Materiella anläggningstillgångar      
Maskiner och inventarier 6  308 759,00  345 083,00 
Summa materiella anläggningstillgångar   308 759,00  345 083,00 

      
Summa anläggningstillgångar   308 759,00  345 083,00 

      
SUMMA TILLGÅNGAR   1 866 609,01  1 896 225,29 

      
       
EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Kapitalkonto   1 216 729,79  1 091 530,60 
Årets resultat   -40 253,78  125 199,19 
Summa eget kapital   1 176 476,01  1 216 729,79 

      
Kortfristiga skulder      
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter                  7  690 133,00  679 495,50 
Summa kortfristiga skulder   690 133,00  679 495,50 

      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   1 866 609,01  1 896 225,29 
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2.4 NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN 
      

 
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 

    
 Allmänna upplysningar    
 Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och  
 Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 om årsredovisning i mindre företag (K2).  
    
 Avskrivningar    
 Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar 
 enligt plan. Avskrivning görs systematiskt över den bedömda ekonomiska livslängden. 
 Härvid tillämpas följande avskrivningstider:    
    
 LED belysning och luftvärmepumpar 10 år   
    
 
Not 2 Kassa och bank     
Kassa      93,00 
SE Banken 5513-34 110 65    0,00 
Swedbank 8214-9,330 520-2 och 8214-9,913 201 193-4  891 015,66 
Skattekonto (Skatteverket)    36 004,00 
Summa        927 112,66 

       
Not 3 Kortfristiga placeringar     
PENNINGMARKNADSFOND  andelar 3883,1870  
Robur penningmarknadsfond    IB    421 015,13 
Insättningar/Uttag     0,00 
Periodens värdeförändring    10 795,26 
Summa      431 810,39 

       
Not 4 Kortfristiga fordringar     
Folksam Ömsesidig Sakförsäkring    10 070,00 
Shop      1 407,50 
IKANO      1 340,00 
Veteranspelarna     4 475,00 
Arbetsförmedlingen     13 582,00 
MATCHi      35 527,50 
NAYAX      2 878,96 
Release      1 386,00 
Träningsavg HT25     1 742,00 
Sv Riksidrottsförbundet     1 800,00 
Jernhusen      3 900,00 
Ränta skattekonto     28,00 
Summa      78 136,96 

       
Not 5 Varulager mm      
LAGER SHOP      
Ingående lager  78 968,00    
Årets lagerförändring  41 822,00   
Utgående lager  120 790,00    
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Not 6 Materiella anläggningstillgångar     
        
     2025-12-31  2024-12-31 
LED belysning och värmepumpar       
Ingående anskaffningsvärde   363 245,00  363 245,00 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde 363 245,00  363 245,00 

        
Ingående avskrivningar   -18 162,00  0,00 
Årets avskrivningar    -36 324,00  -18 162,00 
Utgående ackumulerade avskrivningar  -54 486,00  -18 162,00 

        
Utgående redovisat värde    308 759,00  345 083,00 

        
         
Not 7 Kortfristiga skulder      
Upplupna semesterlöner   155 585,00   
Upplupna sociala avgifter semesterlön   341 324,00   
Beräknad särskild löneskatt på pensionskostnader.  23 008,00   
Skatteverket    101 745,00   
Löner dec-25    24 585,00   
E-ON     24 400,00   
Swedbank     618,00   
Reseersättning    1 288,00   
Återbetalning tävlingsavgifter    1 840,00   
VP SalesTech    226,00   
VASYD     13 274,00   
Tränarkostnader    1 400,00   
Officepaket     840,00   
     690 133,00   
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2.5 REVISIONSBERÄTTELSE 
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3. SLUTORD FRÅN STYRELSEN 
 
Verksamhetsåret 2025 inom Åkarp-Burlövs Tennisklubb blev framgångsrikt med en bra sportslig klubbutveckling 
samtidigt som ett flertal angelägna projekt har kunnat drivas vidare. Medlemsantalet slutade på 773 vilket är rekord 
och antal medlemmar som deltog i seriespel under året har inte varit så högt på många år. Klubben hade också 
sin försenade och efterlängtade jubileumsfest där det firades både 100 och 105 år. Arbetet med klubbens 
målsättningar baserade på Svenska Tennisförbundets verksamhetsplan Game Change 2030 har fortsatt. 
Projektarbetet med certifieringen enliga Svenska Tennisförbundets Trygg Tennis har också fortskridit. 
 
Den allmänt förhöjda prisnivån till följd av hög inflationstakt och fortsatt höga elpriser under 2025 får betraktas vara 
en fortsatt utmaning som klubben har att hantera med stor omsorg. Sett ur den synpunkten är det en fördel att 
klubbens ekonomi är god med ett eget kapital på c:a 1 Mkr även om klubben visar ett litet negativt resultat för 2025 
i jämförelse med budget. Men avvikelsen relaterar främst till förändringar i klubbens befattningsstruktur och 
jubileumsfirandet. Den förändrade befattningsstrukturen torde i hög grad kunna gynna klubbens sportsliga 
verksamhet under åren framöver. Jubileumsfirandet utgjorde en avgörande milstolpe i klubbens historia och kan 
mycket väl inspirera till att upprätthålla klubbens verksamhet i nutid och framtid. 
Årets ekonomiska redovisning, såsom resultat- och balansräkningen mm, finns på sidorna 53 till 58.  
 
Under året har vi fått bidrag från Burlövs kommun, Svenska Tennisförbundet, Riksidrottsförbundet och RF-SISU 
Skåne. 
 
Under 2026 kommer styrelsen att arbeta vidare utifrån den verksamhetsplan som är lagd för åren 2022–2026. 
Verksamhetsplanen är mångfacetterad med många huvudmålsättningar och flera detaljmål. Förutom rent 
sportsliga målsättningar är en målsättning att stärka ekonomin genom att engagera fler sponsorer. En annan 
målsättning gäller anläggningen och dess till- och ombyggnad inom ramen för Åkarps IP. I det avseendet har det 
pågått en konstruktiv dialog med Burlövs kommun. Ekonomiska bidrag från sponsorer, RF-SISU Skåne och olika 
fonder kan också bidra till projektets framgångsrika genomförande under åren framöver. 
 
Styrelsen framför sitt varma tack till sponsorer, anställda, medlemmar, spelare och föräldrar. Alla har på olika sätt 
givit förutsättningar för ett mycket lyckosamt verksamhetsår 2025. 
 
Med den entusiasm som finns i klubben känner vi oss helt övertygade om att 2026 och åren framöver blir riktigt 
bra, spännande och framgångsrika för klubben. Klubben bildades under enkla omständigheter 1920. Sedan dess 
har klubben passerat många milstolpar i takt med den allmänna samhällsutvecklingen. Nu tar vi sikte på nästa 
milstolpe: en klubb i framkant i en anläggning av moderna mått! 
 
 
Åkarp 2026-02-10 
 
 
 
___________________________________  __________________________________ 
Håkan Harvigsson  Christer Andersson 
Ordförande  Vice Ordförande 
 
 
___________________________________  __________________________________ 
Henry Svensson   Leslaw Gerber 
Sekreterare   Kassör 
 
 
___________________________________   __________________________________ 
Mikael Håkansson   Eva Lundgren 
Ledamot   Ledamot 
 
 
___________________________________  __________________________________ 
Niclas Fagerberg   Jacob Malmros 
Ledamot   Suppleant (1:e) 
 
 
___________________________________  __________________________________ 
Ronald Jönsson   Kasper Rogowski 
Suppleant (2:e)    Suppleant (3:e) 
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4. KLUBBUTMÄRKELSER GENOM ÅREN 
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FLER BILDER FRÅN ÅRET 
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